
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 11 DE AGOSTO DE 2023 

ESTADO CIVIL Nº 043 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

FIJACIÓN: AGOSTO 11 DE 2023 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: AGOSTO 11 DE 2023 A LAS 5:00 P.M            
 

 
Nota:         algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, 
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO 

 
2017-00088-00 

 
2018-00052-00 

 
2021-00031-00 

 
2022-00070-00 

 
2022-00106-00 

 
2022-00108-00 

 
2023-00064-00 

 

 
Ejecutivo Hipotecario 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejec. para la Efec. de la Garantía Real 

 
Ejec. para la Efec. de la Garantía Real 

 
Banco Davivienda S.A. 

 
Banco Coomeva S.A. 

 
Banco de Occidente 

 
Precoosercar 

 
Coophumana 

 
Banco Davivienda S.A. 

 
Titulizadora Colombiana S.A. Hitos 

 
Héctor Augusto Marín Peláez 

 
Milton Fabian Baena Muñoz 

 
Jaime Perea Rojas 

 
Jainiver Torres Betancur 

 
Luis Enrique Mejía Cardona 

 
----------------------------------------------- 

 
-----------------------------------------------   

 
Agosto/10/2023 

 
Agosto/10/2023 

 
Agosto/10/2023 

 
Agosto/10/2023 

 
Agosto/10/2023 

 
Agosto/10/2023 

 
Agosto/10/2023 

mailto:j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co

