

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 11 DE AGOSTO DE 2023
ESTADO CIVIL Nº 043

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO
2017-00088-00	Ejecutivo Hipotecario	Banco Davivienda S.A.	Héctor Augusto Marín Peláez	Agosto/10/2023
2018-00052-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Coomeva S.A.	Milton Fabian Baena Muñoz	Agosto/10/2023
2021-00031-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco de Occidente	Jaime Perea Rojas	Agosto/10/2023
2022-00070-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Precoosercar	Jainiver Torres Betancur	Agosto/10/2023
2022-00106-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Coophumana	Luis Enrique Mejía Cardona	Agosto/10/2023
2022-00108-00	Ejec. para la Efec. de la Garantía Real	Banco Davivienda S.A.	-----	Agosto/10/2023
2023-00064-00	Ejec. para la Efec. de la Garantía Real	Titulizadora Colombiana S.A. Hitos	-----	Agosto/10/2023

FIJACIÓN: AGOSTO 11 DE 2023 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: AGOSTO 11 DE 2023 A LAS 5:00 P.M.

Nota: algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co